АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.07. 2022                                   с. Бычки                                                      № 21

О назначении должностных лиц, ответственных

за предоставление и качество предоставления

муниципальных услуг в Администрации

Бычковского сельсовета
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь Уставом Бычковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края,
1. Назначить  ответственным должностным лицом за предоставление и качество предоставления муниципальных услуг в Администрации Бычковского сельсовета, следующих должностных лиц:  Главу Бычковского сельсовета – Быкову Лилию Жановну; согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельсовета

                                    Л.Ж. Быкова

      Приложение

                                                                                                  к распоряжению  администрации

Бычковского сельсовета

                                                                                                     от 07.07.2022 №  21
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Реестровый номер муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги

	Наименование органа местного самоуправления, муниципального учреждения предоставляющего муниципальную услугу

	Наименование ответственного исполнителя

	1
	2
	3
	4

	1.
	«Прием документов, выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
	Администрация Бычковского сельсовета
	Глава Бычковского сельсовета

	2.
	Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Администрация Бычковского сельсовета
	Глава Бычковского сельсовета

	3.
	«Приём на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
	Администрация Бычковского сельсовета
	Глава Бычковского сельсовета

	4.
	«Предоставление информации об  очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма»
	Администрация Бычковского сельсовета
	Глава Бычковского сельсовета

	5.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, карточки учета собственника жилого помещения, выписка из домовой книги, справок и иных документов)
	Администрация Бычковского сельсовета
	Глава Бычковского сельсовета

	6.
	«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
	Администрация Бычковского сельсовета
	Глава Бычковского сельсовета

	7.
	Присвоение адреса объекту адресации , изменение и аннулирование такого адреса.
	Администрация Бычковского сельсовета
	Глава Бычковского сельсовета

	8.
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма.
	Администрация Бычковского сельсовета
	Глава Бычковского сельсовета